ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

30.08.2025                                                № 623-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2025/2026 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 5 от 26 декабря 2024 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса  на места с оплатой

стоимости обучения на основе договоров с 01.09.2025:

§ 1

по направлению подготовки «37.03.01 Психология»

(очн-заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4538161 268 268 0

2 3816550 271 271 0

3 4313299 207 207 0

4 3755754 239 239 0

5 4481527 210 210 0

6 5171985 199 199 0

7 4721511 137 137 0

8 4313298 210 210 0

9 3818132 254 244 10

10 5138161 241 241 0

11 3743293 273 273 0

12 4573791 203 203 0

13 3730047 260 260 0

14 5171988 133 133 0

15 3816555 271 271 0

16 4101757 150 150 0

17 4887854 207 207 0

18 5000828 197 197 0

19 3788834 263 263 0

§ 2

по направлению подготовки «38.03.01 Экономика»

(очн-заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5162408 192 192 0

2 4748292 117 117 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 23.09.2025 19:22:50
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

3 4213571 165 165 0

4 4064217 185 185 0

5 3743288 192 192 0

6 4246123 226 226 0

7 4239700 187 187 0

8 4763884 137 137 0

9 4326281 228 228 0

10 4913393 209 209 0

11 4308935 207 207 0

12 4239701 180 180 0

13 3569455 199 199 0

14 4699478 241 241 0

15 4837785 153 153 0

16 3778119 159 159 0

17 4769830 193 193 0

18 4797147 172 172 0

19 4308938 175 175 0

20 3584793 195 195 0

21 4303819 234 234 0

22 5138672 171 171 0

23 4213601 167 167 0

24 5155290 177 177 0

25 4699484 249 249 0

26 5156317 187 187 0

27 4209828 224 224 0

28 4144557 270 270 0

29 3605028 146 146 0

30 4647467 177 177 0

31 4636548 299 289 10

§ 3

по направлению подготовки «38.03.02 Менеджмент»

(очн-заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4997153 134 134 0

2 5172267 179 179 0

3 4988021 191 181 10

4 4975898 232 232 0

5 4213573 175 175 0

6 4213574 226 226 0

7 3841496 151 151 0

8 3832668 194 194 0

9 4088029 260 260 0

10 4064245 235 235 0

11 5113541 220 220 0

12 4303818 189 189 0

3

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

13 5172503 212 212 0

14 4422565 187 187 0

15 5162562 225 225 0

16 4159124 267 267 0

17 4748293 114 114 0

18 4622412 165 165 0

19 3832670 240 240 0

20 4852260 204 194 10

21 4067153 184 184 0

22 4481529 216 216 0

23 4015464 163 163 0

24 4481530 215 215 0

25 4518116 251 251 0

26 4213603 159 159 0

27 3835091 253 253 0

28 4787515 147 147 0

29 3761994 192 192 0

30 4146129 164 164 0

31 3984678 141 141 0

32 4694795 191 191 0

33 4850605 195 195 0

34 5124992 175 175 0

35 4520425 161 161 0

36 4988024 201 191 10

37 4787518 177 177 0

§ 4

по направлению подготовки «38.03.04 Государственное и муниципальное

управление»

(очн-заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4545469 262 252 10

2 4417436 217 217 0

3 4850604 199 199 0

4 3577346 197 197 0

5 3604999 229 229 0

6 3719799 158 158 0

7 4122799 216 216 0

8 4477733 209 209 0

9 3605003 176 176 0

10 4382114 177 177 0

11 4481526 263 263 0

12 4489597 231 231 0

13 3654014 214 214 0

14 4213583 222 222 0

15 4064218 206 206 0

4

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

16 4941452 203 203 0

17 3639767 183 183 0

18 4266093 245 245 0

19 5143989 247 247 0

20 4248393 167 167 0

21 4313728 136 136 0

22 3959460 261 261 0

23 4519175 154 154 0

24 3859661 209 199 10

25 4439011 275 275 0

26 5200568 269 269 0

27 4439969 204 204 0

28 3719800 201 201 0

29 5159872 196 196 0

30 4496800 224 224 0

31 3560910 153 153 0

32 5120867 267 267 0

33 4909147 165 165 0

34 4793938 192 192 0

35 3983868 264 264 0

36 3605023 180 180 0

37 5125409 144 144 0

38 3717275 181 181 0

39 4520423 147 147 0

40 4694140 225 225 0

41 3990199 188 188 0

42 4405498 283 283 0

43 3605025 299 289 10

44 5029751 133 133 0

45 4496801 175 175 0

46 3639773 257 257 0

47 3700225 275 275 0

48 4909148 200 200 0

49 4213614 215 215 0

50 4443413 162 162 0

§ 5

по направлению подготовки «38.03.05 Бизнес-информатика»

(очн-заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5171973 173 173 0

2 4434233 166 166 0

3 4723170 184 184 0

4 4246125 264 264 0

5 3639765 211 211 0

6 4249327 259 259 0

5

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

7 3671022 209 209 0

8 3705589 176 176 0

9 4530370 182 182 0

10 3986450 197 197 0

11 4954320 218 218 0

12 4614267 165 165 0

13 3744282 251 251 0

14 5011923 223 223 0

15 4685626 154 154 0

16 4889283 189 189 0

17 4855875 148 148 0

18 4769536 198 198 0

19 3837486 173 173 0

§ 6

по направлению подготовки «38.03.10 Жилищное хозяйство и коммунальная

инфраструктура»

(очн-заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 3578197 256 256 0

2 3677171 243 243 0

3 4941456 214 214 0

§ 7

по направлению подготовки «40.03.01 Юриспруденция»

(очн-заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5160760 237 237 0

2 4797146 143 143 0

3 5171975 277 277 0

4 4340008 192 192 0

5 3732735 197 197 0

6 3671020 171 171 0

7 3609796 216 216 0

8 4213594 226 226 0

9 4308937 128 128 0

10 5004229 274 274 0

11 4799891 161 161 0

12 4280263 143 143 0

13 4315058 205 205 0

14 4394333 256 246 10

15 4194167 230 230 0

16 4246129 226 226 0

17 4303824 222 222 0

6

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

18 4446691 189 189 0

§ 8

по специальности «40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности»

(заочн форма обучения, 6 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4326281 194 194 0

2 4756736 203 203 0

3 3839666 259 259 0

4 4699481 175 175 0

5 4978923 259 259 0

6 4530475 132 132 0

7 4943124 252 252 0

8 4636546 177 177 0

9 5104344 163 163 0

10 4394336 276 276 0

§ 9

по направлению подготовки «43.03.02 Туризм»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 4213577 230 230 0

2 4717471 218 218 0

3 5101668 249 249 0

4 4213592 281 281 0

5 4988022 206 206 0

6 3625599 158 158 0

7 4213610 251 251 0

8 4355772 143 143 0

9 5172185 153 153 0

§ 10

по направлению подготовки «44.03.01 Педагогическое образование»

(заочн форма обучения, 5 лет)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5069124 137 137 0

2 5171977 165 165 0

3 3823660 191 191 0

4 4145469 250 250 0

5 4064219 235 235 0

6 4264440 270 270 0

7 4251806 227 227 0

7

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

8 4470162 260 260 0